А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОЛЬХО ВСКО ГО  М У НИ ЦИ ПА ЛЬН ОГО  РАЙОНА

ВОЛГО ГРА ДСКО Й  О БЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т0 5  Д 2 2 0 2 5 г .№ 9 4
О внесении изменений в постановление
А дминистрации Ольховского муниципального рай она
о т  10 D 42 0 2 4  №  311 «Об организации работы по сопровож дению
инвестиционных проектов н а  территории
О льховского муниципального района
В олгоградской области»

Н а основании письма А втономной некоммерческой организации
«Агентство инвестиционного развития В олгоградской области»,
А дминистрация О льховского муниципального района Волгоградской
обл асти
П О С ТА Н О В ЛЯ ЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ольховского
м униципального рай она Волгоградской области о т  10 .042024  № 3 1 1  «Об
организации работы  по сопровож дению  инвестиционных проектов н а
территории О льховского муниципального рай она Вол гоградсю й области»:

1.1. П рилож ение 2 «С остав И нвестиционного совета при главе
О льховского муниципального рай она Волгоградской области (далее -
Совет)» излож ить в новой редакции, в остальном постановление оставить
без изменения.

2 . К онтроль за исполнением настоящ его постановления возлож и тьна
первого заместителя Главы-начальника отдел а  экономики и управления
имущ еством  Ольховского м униципальною  рай он а  Волгоградской области
Кор >ю ва А .С.

3 . Н астоящ ее постановление вступает в силу со д н я  его
официального обнародования.

Глава О льховсизго
м униципального района А .В . Солонин

П рилож ение2
к по становлению администрации

Ольховского муниципального района
Волгоградской области

СОСТАВ
И нвестиционного совета при главе Ольховсизго муниципального района

Волгоградской области (д а л е е -  Совет)

Солонин Алексей
Васил ьевич

Кор ж> в А л ексей
Сер геевич

Д руж инина О льга
Влади миро е н  а

Г лаваО льховсш го  муниципального района
Во л го ф  ад ско й обл а с т , пр ед сед ател ь Со вета

первый заместитель Г лав ы -н ач ал ьн и к  отдел а
экономики и у правления имущ еством
инвестиционный уполномоченный на
территории муниципального образования,
заместитель пред сед ател я Совета

зам естительначальника отдела экономики и
управления имущ еством - сотрудник
структурного подразделения О М С,
ответственный заоказан и е  содействия в
реализации инвестиционных п роекговн а
территории муниципального образованияи
привлечениеновы х инвесторов, секретарь
С овета

3 аятд ино ва Юл и я
А лексеевна

К убрина Людмил а
А лександровна

заместител ь нач ал ьни ка о тд ел а архитектур ы,
градостроительства и земленользования-
сотрудникструю урного  подразделения ОМ С,
ответственный заоказан иесод ей стви я  в
реализации инвестиционных п роекговн а
территории муниципального образованияи
привлечениеновы х инвесторов

н ж  ал ьни к отдел а сельского хозяйстваи
перерабатываю щ ей промыш ленности -
сотрудникО М С , принимаю щ ий участие в
предоставлении муниципальных у слугили
иным образом задействованные вреализации
инвестиционных проектов

Кисел ев Павел
А лексеевич

-  представительА Н О  «Агентство
инвестиционного развития Волгоградской
области» (по согласованию )

Будылин Алексей
А лександрович

Головков Вадим
Анатольевич

Ф И .О .

-  директор М униципал ьного бю джетного
учреж дения «Х озяйственно-эксплуатационная
контор а О льховского муниципального района»
- представительресуроо снабжающей
организации,осущ ествляю щ ий деятельность
натерритории  муниципального образования
(по со тасо в ан и ю )

-  Индивидуальный предприниматель Глава
К (Ф )Х - инвестор,реализую щ ий
инвестиционный п роектн атерри тори и
м униципальною  образования (по
согласованию )

-  представители иных орган ови  организаций,
эксперты и  т д .( п о  согласованию )